
 

 

 
L. Svobody 1049 

512 51  Lomnice nad Popelkou 
 

IČO 150 44 025 
Bankovní spoj. : ČS Lomnice n. Pop. 

Číslo účtu . 126 185 4359/0800 

------------------------------------------------------------------- 

propozice 3. ročníku zimního turnaje mužů na UMT 

 
Pořadatel : FC Lomnice n. P. ve spolupráci s OFS Semily  
Termín :     21.1.2017 – 5.3.2017 
Místo:         UMT FC Lomnice nad Popelkou 
Účastníci : Lomnice, Košťálov, Miletín, Bakov, Železný Brod  
                   Přepeře, Sobotka, Semily        
                    
Technická ustanovení 
 

Hrát se bude podle platných pravidel FAČR 
Střídání: v utkání je povoleno opakované střídání všech hráčů ze soupisky  
Hrací doba je 2x 45 minut /5 min. přestávka/ 
 
Turnaj řídí delegovanÍ rozhodčí OFS. / na každý zápas zajištěni 3 rozhodčí / 
Pro všechny účastníky je zajištěn pitný režim / teplý čaj / 
 
Technické věci 
 
Mužstvo určené jako domácí zajistí donešení  míčů zakopnutých přes bariéry. 
Na hřišti se nesmí hrát v kopačkách s vyměnitelnými kolíky. 
 
Soutěžní řád :  bodování  3 – 1 – 0  :  o celkovém pořadí rozhoduje 
 
A/ celkový počet bodů 
B/ body ze vzájemných zápasů /minitabulka/ 
C/ skóre ze vzájemných zápasů 
D/ celkové skóre 
E/ větší počet nastřílených branek 
F/ los 
 
Herní a soutěžní řád /rozpis zápasů/ 
Herní systém je přizpůsoben počtu účastníků, hrát se bude systémem každý 
s každým v níže uvedených termínech a časech. Tyto termíny jsou pro účastníky 
závazné. V případě, že některé mužstvo nemůže z důvodu soustředění odehrát 
utkání v termínu uvedeném v rozpisu domluvíme náhradní termín. Soupeři se 
k zápasu dostaví minimálně 30.min. před začátkem!  



kolo den datum čas domácí hosté 

1. sobota 21.1.2017 10:00 Sobotka Semily 

1. sobota 21.1.2017 12:00 Košťálov Miletín 

1. sobota 21.1.2017 14:00 Pŕepeře Železný Brod 

1. neděle 22.1.2017 12:00 Lomnice Bakov 

 

kolo den datum čas domácí hosté 

2. sobota 28.1.2017 10:00 Železný Brod Košťálov 

2. sobota 28.1.2017 12:00 Bakov Miletín 

2. sobota 28.1.2017 14:00 Lomnice Sobotka 

2. sobota 28.1.2017 16:00 Semily Přepeře 

 
kolo den datum čas domácí hosté 

3. sobota 4.2.2017 10:30 Sobotka Bakov 

3. sobota 4.2.2017 12:30 Lomnice Přepeře 

3. neděle 5.2.2017 12:00 Košťálov Semily 

3. neděle 5.2.2017 14:00 Miletín Železný Brod 

     
kolo den datum čas domácí hosté 

4. sobota 11.2.2017 12:00 Lomnice Košťálov 

4. sobota 11.2.2017 17:00 Sobotka Přepeře 

4. neděle 12.2.2017 12:00 Bakov Železný Brod 

4. neděle 12.2.2017 14:00 Semily Miletín 

 
kolo den datum čas domácí hosté 

5. sobota 18.2.2017 10:00 Železný Brod Semily 

5. sobota 18.2.2017 12:00 Bakov Přepeře 

5. sobota 18.2.2017 14:00 Lomnice Miletín 

5. sobota 18.2.2017 16:00 Košťálov Sobotka 

 
kolo den datum čas domácí hosté 

6. sobota 25.2.2017 14:00 Sobotka Miletín 

6. sobota 25.2.2017 16:00 Bakov Semily 

6. neděle 26.2.2017 12:00 Přepeře Košťálov 

6. neděle 26.2.2017 14:00 Lomnice Železný Brod 

 
kolo den datum čas domácí hosté 

7. sobota 4.3.2017 14:00 Lomnice Semily 

7. sobota 4.3.2017 16:00 Přepeře  Miletín 

7. neděle 5.3.2017 12:00 Košťálov Bakov 

7. neděle 5.3.2017 14:00 Sobotka Železný Brod 

 
 
Startovné :    !!! 9000 Kč splatné 21.1.2017 při prvním utkání !!! 
 
Ceny : první tři mužstva pohár, diplom 
            vyhodnocení také nejlepší hráč, střelec a brankář  

 



Předem děkujeme za zájem, těšíme se na Vaši účast a přejeme mnoho 
sportovních úspěchů! 

 

 

                                                                                             za  FC Lomnice n. P.   
                                                                                                 dne 08.11.2016 
 
                                Baudyš Zdeněk                                  Sucharda Michal  
                             mobil : 604 415 518                             mobil : 731 682 699 
                            fclomnice@tiscali.cz                    michal.sucharda@seznam.cz  

mailto:fclomnice@tiscali.cz
mailto:michal.sucharda@seznam.cz

	L. Svobody 1049
	512 51  Lomnice nad Popelkou
	IČO 150 44 025
	Číslo účtu . 126 185 4359/0800
	propozice 3. ročníku zimního turnaje mužů na UMT
	Termín :     21.1.2017 – 5.3.2017
	Technická ustanovení
	Hrát se bude podle platných pravidel FAČR
	Hrací doba je 2x 45 minut /5 min. přestávka/

	Soutěžní řád :  bodování  3 – 1 – 0  :  o celkovém pořadí rozhoduje
	Startovné :    !!! 9000 Kč splatné 21.1.2017 při prvním utkání !!!




